
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Jegyzőkönyv 

Készült: 2024. május 14-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal (1102 
Budapest, Szent László tér 29.) I. em. 129. számú hivatalos helyiségében, a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) ülésén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 

Jelen vannak: 

a HVB részéről: 
dr. Szalai Péter 
Karácsony Zsuzsanna 
Madarné Bere Marianna 
Réti Zsófia 

16.00 óra 

elnök 
elnökhelyettes 
tag 
tag 

a Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) részéről: 
dr. Szabó Krisztián HVI-vezető 
dr. Mózer Éva HVI-vezetőhelyettes 
dr. Szüts Korinna HVI jogi vezetőhelyettese 
Kardos Magdolna jegyzőkönyvvezető 

Dr. Szalai Péter: Megnyitja a bizottság ülését, köszönti a megjelenteket, és megállapítja, hogy a 
Választási Bizottság 4 fővel határozatképes. 

A HVB 4 igen, egyhangú szavazattal az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el [165/2024. 
(V. 14.)]: 

1. Döntés szavazólapok adattartalmának jóváhagyásáról 
2. Döntés bírságok megállapításáról 

~~ 
KŐBÁNYA 

az éló város 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon +3614338100 1 Fax +36 1 4338 230 1 E-mail hivatal@kobanya.hu I wwwkobanya hu 



Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

1. napirendi pont 
Döntés szavazólapok adattartalmának jóváhagyásáról 

Dr. Szabó Krisztián: A HVI-vezetője tájékoztatja a HVB-t, hogy a HVB által hozott határozatok 
ellen jogorvoslati kérelem nem érkezett, a döntések jogerőre emelkedtek. 

A HVI-vezetője tájékoztatást ad arról is, hogy a szavazatszámláló bizottságok munkájának 
megkönnyítése érdekében, az önkormányzati képviselő-választás szavazólapjai színes kerettel 
kerülnek előállításra az egyéni választókerületi képviselő-választás kivételével, a nemzetiségi 
választás szavazólapjai pedig zöld színben készülnek. 

166/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben a polgármester-választás szavazólapjának adattartalmát az 1. 
melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az étö varos 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +3614338100 1 Fax: +361 4338 230 1 E-mail: hivatal@kobanya hu I www.kobanya.hu 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
polgármester-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta azt követően, hogy valamennyi 
bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület polgármester-választás szavazólapja 
Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának adattartalmát tartalmi és formai 
szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület polgármester-választás 
szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8, alpontján alapul. 

167 /2024. (V. 14.) .HVBhatározat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben az 1. számú egyéni választókerületi képviselő-választás 
szavazólapjának adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből 
kinyomtatott formában jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az · ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az éló város 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest, Pf. 35 
Telefon +3614338100 1 Fax: +361 4338 230 1 E-mail: hivatal@kobanya hu I wwwkobanya hu 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
1. számú egyéni választókerületi képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni választókerületben a 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület 1. számú egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

168/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben a 2. számú egyem választókerületi képviselő-választás 
szavazólapjának adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből 
kinyomtatott formában jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az erö varos 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024 .. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
2. számú egyéni választókerületi képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. · 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 2. számú egyéni választókerületben a 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület 2. számú egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az ero varos 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

169/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben a 3. számú egyem választókerületi képviselő-választás 
szavazólapjának adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből 
kinyomtatott formában jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
3. számú egyéni választókerületi képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 3. számú egyéni választókerületben a 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

~~ 
KŐBÁNYA 

cll erö vatos 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület 3. számú egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

170/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben a 4. számú' egyem választókerületi képviselő-választás 
szavazólapjának adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből 
kinyomtatott formában jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az éló varos 

1102 Budapest Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest Pf. 35 
Telefon +3614338100 1 Fax +36 1 4338 230 1 E-mail hivatal@kobanya hu I wwwkobanya hu 

7 



Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
4. számú egyéni választókerületi képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni választókerületben a 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület 4. számú egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

171/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben az 5. számú egyéni választókerületi képviselő-választás 
szavazólapjának adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből 
kinyomtatott formában jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. , 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 

~~ 
KŐBÁNYA 

ae ero város 
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Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
5. számú egyéni választókerületi képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 5. számú egyéni választókerületben a 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület 5. számú egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

172/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben a 6. számú egyem választókerületi képviselő-választás 
szavazólapjának adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből 
kinyomtatott formában jóváhagyja. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az éló varos 
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A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
6. számú egyéni választókerületi képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 6. számú egyéni választókerületben a 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület 6. számú egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az ero város 
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173/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben a 7. számú egyem választókerületi képviselő-választás 
szavazólapjának adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből 
kinyomtatott formában jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
7. számú egyéni választókerületi képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 7. számú egyéni választókerületben a 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
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adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület 7. számú egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

174/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben a 8. számú egyem választókerületi képviselő-választás 
szavazólapjának adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből 
kinyomtatott formában jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
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vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
8. számú egyéni választókerületi képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 8. számú egyéni választókerületben a 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület 8. számú egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
valamint az illetékekről szóló 1990. évi xcm. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

175/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) · 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben a. 9. számú egyem választókerületi képviselő-választás 
szavazólapjának adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből 
kinyomtatott formában jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
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Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
9. számú egyéni választókerületi képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 9. számú egyéni választókerületben a 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület 9. számú egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

176/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben a 10. számú egyéni választókerületi képviselő-választás 
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szavazólapjának adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből 
kinyomtatott formában jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent' László 'tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
10. számú egyéni választókerületi képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 10. számú egyéni választókerületben a 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület 10. számú egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
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valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

177 /2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben a 11. számú egyéni választókerületi képviselő-választás 
szavazólapjának adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből 
kinyomtatott formában jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
11. számú egyéni választókerületi képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

~~ 
KŐBÁNYA 
az etö veres 
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Telefon: +3614338100 1 Fax +361 4338 230 1 E-mail: hivatal@kobanya hu I wwwkobanya hu 

16 



Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 11. számú egyéni választókerületben a 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület 11. számú egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról-szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
valamint az ílletékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

178/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest 
Főváros X. kerületben a 12. számú egyéni választókerületi képviselő-választás 
szavazólapjának adattartalmát az 'i. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből 
kinyomtatott formában jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 

~~ 
KŐBÁNYA 

az érö varos 
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számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
12. számú egyéni választókerületi képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni választókerületben a 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. kerület 12. számú egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező 
részben foglaltak szerint döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 307 /L. § (1) bekezdésén, és 5. 
mellékletén, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, 
valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében 
foglalt táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

179/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. 
kerületben a bolgár nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának 
adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában 
jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 

~~ 
KŐBÁNYA 

az ero varos 
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(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
bolgár nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület bolgár nemzetiségi önkormányzati 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi választásán a Budapest Főváros X. kerület bolgár nemzetiségi önkormányzati képviselő­ 
választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 321. §-án, és 5. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, valamint az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

180/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. 

~~ 
KŐBÁNYA 

az éló ViHOS 
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kerületben a horvát nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának 
adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában 
jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
horvát nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát 
jóváhagyta azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 
határozatot hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület horvát nemzetiségi önkormányzati 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi választásán a Budapest Főváros X. kerület horvát nemzetiségi önkormányzati képviselő­ 
választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

~~ 
KŐBÁNYA 

a, erö veros 
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A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 321. §-án, és 5. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, valamint az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

181/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. 
kerületben a lengyel nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának 
adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában 
jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
lengyel nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát 
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jóváhagyta azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 
határozatot hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület lengyel nemzetiségi önkormányzati 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi választásán a Budapest Főváros X. kerület lengyel nemzetiségi önkormányzati képviselő­ 
választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 321. §-án, és 5. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, valamint az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

182/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. 
kerületben a német nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának 
adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában 
jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 

~~ 
KŐBÁNYA 

az é.16 varos 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +3614338100 1 Fax +3614338 230 1 E-mail: hivatal@kobanyahu I www.kobanyahu 

22 



Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
német nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület német nemzetiségi önkormányzati 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi választásán a Budapest Főváros X. kerület német nemzetiségi önkormányzati képviselő­ 
választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 321. §-án, és 5. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, valamint az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

183/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. 
kerületben az örmény nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának 
adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában 
jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
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ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
örmény nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát 
jóváhagyta azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 
határozatot hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület örmény nemzetiségi önkormányzati 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi választásán a Budapest Főváros X. kerület örmény nemzetiségi önkormányzati képviselő­ 
választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (l) bekezdésén, a 321. §-án, és 5. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, valamint az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

184/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. 
kerületben a roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának 
adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában 
jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület roma nemzetiségi önkormányzati 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi választásán a Budapest Főváros X. kerület roma nemzetiségi önkormányzati képviselő- 

~~ 
KŐBÁNYA 

;:u érö varos 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon +3614338100 1 Fax +36 1 4338 230 1 E-mail hivatal@kobanya.hu I www.kobanya hu 

25 



Budapest Főváros X kerület Kőbányai 
Helyi Választási Bizottság 

választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 321. §-án, és 5. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, valamint az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

185/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. 
kerületben a szerb nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának 
adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában 
jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

~~ 
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A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
szerb nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület szerb nemzetiségi önkormányzati 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi választásán a Budapest Főváros X. kerület szerb nemzetiségi önkormányzati képviselő­ 
választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 321. §-án, és 5. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, valamint az 
illetékekről szóló 1990. évi XCÍII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

186/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Határozat 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Helyi Választási 
Bizottság) a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi választásán a Budapest Főváros X. 
kerületben az ukrán nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának 
adattartalmát az 1. melléklet szerint, a Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott formában 
jóváhagyja. 

A határozat ellen fellebbezésnek helye nincs, ellene bírósági felülvizsgálati kérelmet lehet 
benyújtani. 
A bírósági felülvizsgálati kérelmet úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. május 15-én 16.00 
óráig megérkezzék a Helyi Választási Bizottsághoz. 
A bírósági felülvizsgálati eljárásban az ügyvédi képviselet kötelező. A jogi szakvizsgával 
rendelkező személy - a szakvizsga-bizonyítványa egyszerű másolatának csatolásával - saját 
ügyében ügyvédi képviselet nélkül is eljárhat. A bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben 
érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben 
(1102 Budapest, Szent László tér 29.) vagy elektronikus dokumentumként 
(valasztas@kobanya.hu) jogszabálysértésre hivatkozással illetékmentesen nyújthatja be a Helyi 
Választási Bizottságnál a Kúriának címezve. Elektronikus úton történő benyújtás esetén a jogi 
képviselőnek, illetve a jogi szakvizsgával rendelkező saját ügyében eljáró személynek minősített 
elektronikus aláírásával kell ellátnia a kérelmet. A bírósági felülvizsgálati kérelem elektronikus 
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dokumentumként történő benyújtása esetén annak mellékleteit a kérelmezőnek kell oldalhű 
másolatban elektronikus okirati formába átalakítania. 

A bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés alapját, a kérelem 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi 
azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár 
nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és 
számát vagy jelölőszervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. A bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja a benyújtójának elektronikus levélcímét 
vagy postai értesítési címét. A bírósági felülvizsgálati kérelemben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. 

Indokolás 

A Helyi Választási Bizottság a 2024. május 14-ei ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 162. § (1) bekezdése alapján a Budapest Főváros X. kerület 
ukrán nemzetiségi önkormányzati képviselő-választás szavazólapjának adattartalmát jóváhagyta 
azt követően, hogy valamennyi bejelentett jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában határozatot 
hozott. 

A Helyi Választási Bizottság a Budapest Főváros X. kerület ukrán nemzetiségi önkormányzati 
képviselő-választás szavazólapja Nemzeti Választási Rendszerből kinyomtatott változatának 
adattartalmát tartalmi és formai szempontból ellenőrizte, és a szavazólapot hibátlannak 
minősítette. 

A fentiekre tekintettel a Helyi Választási Bizottság a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. 
évi választásán a Budapest Főváros X. kerület ukrán nemzetiségi önkormányzati képviselő­ 
választás szavazólapja adattartalmának jóváhagyásáról a rendelkező részben foglaltak szerint 
döntött. 

A határozat a Ve. 156-161. §-án, 162. § (1) bekezdésén, a 321. §-án, és 5. mellékletén, a 
jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 10. §-án, 223-225. §-án, 229. §-án, 240. §-án, valamint az 
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. mellékletében foglalt 
táblázat XIII. pont 8. alpontján alapul. 

2. napirendi pont 
Döntés bírságok megállapításáról 

Dr. Szabó Krisztián: A HVI-vezetője tájékoztatja a HVB-t, hogy az átvett ajánlóívek HVI részére 
történő átadása vonatkozásában 6 esetben történt mulasztás, 3 esetben a Mi Hazánk Mozgalom, 
3 esetben a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja és az 
LMP- Magyarország Zöld Pártja közös jelölő szervezet, valamint 1 esetben az Országos Roma Civil 
Tanács, amelyben bírság kiszabásának van helye. 

187 /2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 
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A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a Mi 
Hazánk Mozgalom (székhely: 1141 Budapest, Komócsy utca 5.) ügyében eljárva, az Európai 
Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott választásán az ajánlóívek átadására vonatkozó 
törvényi kötelezettség megszegése miatt kiszabandó bírság tárgyában meghozta a következő 

határozatot: 

A HVB megállapítja, hogy a Mi Hazánk Mozgalom megsértette a választási eljárásról szóló 2013. 
évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (2)-(3) bekezdéseiben foglalt rendelkezéseket 
azzal, hogy 1 darab ajánlóívet nem adott át a helyi választási irodának a rendelkezésre álló 
határidőben. · 

A fent megállapított jogszabálysértés miatt az HVB a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezetet 1000 
Ft, azaz egyezer forint összegű bírság megfizetésére kötelezi. 

A bírság összegének megfizetését átutalással kell teljesíteni a Nemzeti Választási Iroda Magyar 
Államkincstárnál vezetett fizetési számlaszámára - 10032000-01040391-00000000 - a jelen 
határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül. A közleményrovatban fel kell tüntetni 
az alábbi bírságazonosító számot: V242125086. A bírság meg nem fizetése esetén adók módjára 
behajtandó köztartozásnak minősül, amelyet a Nemzeti Választási Iroda megkeresésére az állami 
adóhatóság szed be. 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus 
dokumentumként a Fővárosi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be a HVB-nél 
(székhely:1102 Budapest, Szent László tér 29., levélcím: 1102 Budapest, Szent László tér 29., e­ 
mail: valasztas@kobanya.hu). A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb e határozat 
meghozatalától számított harmadik napon, azaz 2024. május 17-én 16.00 óráig megérkezzék. A 
fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia 
kell az érintettségre és a jogszabálysértésre való hivatkozást, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A jogorvoslati 
eljárás illetékmentes. 

Indokolás 

1. 

A Mi Hazánk Mozgalom a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Vékony 
Csongor Levente jelöltként való ajánlásához, ívigénylése alapján 100 db ajánlóívet vett át a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Irodától (a továbbiakban: HVI). 

A jelölő szervezet az ajánlóívek leadására vonatkozó átadás-átvételi jegyzőkönyv szerint a Ve. 
124. § (2) és (3) bekezdéseiben meghatározott határidőkig - 2024. május 6. 16.00 - 1 darab 
ajánlóívet nem adtak át a HVI részére. 

II. 
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A Ve. 124. § (2) bekezdése szerint „a független jelöltként indulni szándékozó választópolgár, 
illetve a jelöltet állítani szándékozó jelölő szervezet a rendelkezésére bocsátott összes ajánlóívet 
köteles átadni a választási irodának a jelölt bejelentésére rendelkezésre álló határidőben. E 
kötelezettség elmulasztása esetén a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottság 
hivatalból eljárva bírságot szab ki. A bírság összege minden be nem nyújtott ajánlóív után ezer 
forint." 
Ugyanezen szakasz (3) bekezdése szerint „Nem szabható ki bírság a legkésőbb a (2) bekezdés 
szerinti határidő elteltét követő napon benyújtott, ajánlást nem tartalmazó ajánlóív után." 

A Ve.10. § (3) és a 307 /G. § (1)-(2) bekezdései szerint az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, a polgármesterjelöltet és a főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon 16.00 óráig kell bejelenteni. Az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

Figyelemmel arra, hogy a kötelezett elmulasztotta az átvett ajánlóívek határidőben történő 
visszaszolgáltatását, a HVB a Ve. 124. § (2) bekezdésében rögzített jogkörében eljárva és 
ugyanezen szakasz ( 4) bekezdésében foglalt határidőn belül, a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött. 

III. 

A határozat a Ve. 10. §-án, 124. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 223. 
és 224. §-ain és a 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, az illetékről szóló tájékoztatás az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. melléklet XIII. pontjának 8. alpontján 
alapul. 

188/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a 
Demokratikus Koalíció (székhely: 1066 Budapest, Teréz körút 46.), a Magyar Szocialista Párt 
(székhely: 1114 Budapest, Villányi út 11-13.), a Párbeszéd - a Zöldek Pártja (székhely: 1015 
Budapest, Batthyány utca 62.), az LMP- Magyarország Zöld Pártja (székhely: 1136 Budapest, 
Hegedűs Gyula utca 36. fsz. S.) ügyében eljárva, az Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
közös eljárásban tartott választásán az ajánlóívek átadására vonatkozó törvényi kötelezettség 
megszegése miatt kiszabandó bírság tárgyában meghozta a következő 

határozatot: 

A HVB megállapítja, hogy a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja, az LMP- Magyarország Zöld Pártja megsértette a választási eljárásról szóló 2013. 
évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (2)-(3) bekezdéseiben foglalt rendelkezéseket 
azzal, hogy 1 darab ajánlóívet nem adott át a helyi választási irodának a rendelkezésre álló 
határidőben. 

A fent megállapított jogszabálysértés miatt az HVB a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista 
Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, az LMP- Magyarország Zöld Pártja jelölő szervezeteket 1000 
Ft, azaz egyezer forint összegű bírság megfizetésére kötelezi. 
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A bírság összegének megfizetését átutalással kell teljesíteni a Nemzeti Választási Iroda Magyar 
Államkincstárnál vezetett fizetési számlaszámára - 10032000-01040391-00000000 - a jelen 
határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül. A közleményrovatban fel kell tüntetni 
az alábbi bírságazonosító számot: V242130193. A bírság meg nem fizetése esetén adók módjára 
behajtandó köztartozásnak minősül, amelyet a Nemzeti Választási Iroda megkeresésére az állami 
adóhatóság szed be. 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus 
dokumentumként a Fővárosi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be a HVB-nél 
(székhely:1102 Budapest, Szent László tér 29., levélcím: 1102 Budapest, Szent László tér 29., e­ 
mail: valasztas@kobanya.hu). A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb e határozat 
meghozatalától számított harmadik napon, azaz 2024. május 17-én 16.00 óráig megérkezzék A 
fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia 
kell az érintettségre és a jogszabálysértésre való hivatkozást, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A jogorvoslati 
eljárás illetékmentes. 

Indokolás 

I. 

A Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, az LMP­ 
Magyarország Zöld Pártja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Tóth 
Lívia jelöltként való ajánlásához, ívigénylése alapján 60 db ajánlóívet vett át a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Helyi Választási Irodától (a továbbiakban: HVI). 

A jelölő szervezetek az ajánlóívek leadására vonatkozó átadás-átvételi jegyzőkönyv szerint a Ve. 
124. § (2) és (3) bekezdéseiben meghatározott határidőkig - 2024. május 6. 16.00 - 1 darab 
ajánlóívet nem adtak át a HVI részére. 

II. 

A Ve. 124. § (2) bekezdése szerint „a független jelöltként indulni szándékozó választópolgár, 
illetve a jelöltet állítani szándékozó jelölő szervezet a rendelkezésére bocsátott összes ajánlóívet 
köteles átadni a választási irodának a jelölt bejelentésére rendelkezésre álló határidőben. E 
kötelezettség elmulasztása esetén a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottság 
hivatalból eljárva bírságot szab ki. A bírság összege minden be nem nyújtott ajánlóív után ezer 
forint." 
Ugyanezen szakasz (3) bekezdése szerint .Nern szabható ki bírság a legkésőbb a (2) bekezdés 
szerinti határidő elteltét követő napon benyújtott, ajánlást nem tartalmazó ajánlóív után." 

A Ve. 10. § (3) és a 307 /G. § (1)-(2) bekezdései szerint az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, a polgármesterjelöltet és a főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon 16.00 óráig kell bejelenteni. Az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

Figyelemmel arra, hogy a kötelezett elmulasztotta az átvett ajánlóívek határidőben történő 
visszaszolgáltatását, a HVB a Ve. 124. § (2) bekezdésében rögzített jogkörében eljárva és 
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ugyanezen szakasz ( 4) bekezdésében foglalt határidőn belül, a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött. 

III. 

A határozat a Ve. 10. §-án, 124. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 223. 
és 224. §-ain és a 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, az illetékről szóló tájékoztatás az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. melléklet XIII. pontjának 8. alpontján 
alapul. 

189/2024. (V.14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a 
Demokratikus Koalíció (székhely: 1066 Budapest, Teréz körút 46.), a Magyar Szocialista Párt 
(székhely: 1114 Budapest, Villányi út 11-13.), a Párbeszéd - a Zöldek Pártja (székhely: 1015 
Budapest, Batthyány utca 62.), az LMP- Magyarország Zöld Pártja (székhely: 1136 Budapest, 
Hegedűs Gyula utca 36. fsz. 5.) ügyében eljárva, az Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
közös eljárásban tartott választásán az ajánlóívek átadására vonatkozó törvényi kötelezettség 
megszegése miatt kiszabandó bírság tárgyában meghozta a következő 

határozatot: 

A HVB megállapítja, hogy a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja, az LMP- Magyarország Zöld Pártja megsértette a választási eljárásról szóló 2013. 
évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (2)-(3) bekezdéseiben foglalt rendelkezéseket 
azzal, hogy 1 darab ajánlóívet nem adott át a helyi választási irodának a rendelkezésre álló 
határidőben. 

A fent megállapított jogszabálysértés miatt az HVB a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista 
Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, az LMP- Magyarország Zöld Pártja jelölő szervezeteket 1000 
Ft, azaz egyezer forint összegű bírság megfizetésére kötelezi. 

A bírság összegének megfizetését átutalással kell teljesíteni a Nemzeti Választási Iroda Magyar 
Államkincstárnál vezetett fizetési számlaszámára - 10032000-01040391-00000000 - a jelen 
határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül. A közleményrovatban fel kell tüntetni 
az alábbi bírságazonosító számot: V242129435. A bírság meg nem fizetése esetén adók módjára 
behajtandó köztartozásnak minősül, amelyet a Nemzeti Választási Iroda megkeresésére az állami 
adóhatóság szed be. 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus 
dokumentumként a Fővárosi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be a HVB-nél 
(székhely:1102 Budapest, Szent László tér 29., levélcím: 1102 Budapest, Szent László tér 29., e­ 
mail: valasztas@kobanya.hu). A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb e határozat 
meghozatalától számított harmadik napon, azaz 2024. május 17-én 16.00 óráig megérkezzék. A 
fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia 
kell az érintettségre és a jogszabálysértésre való hivatkozást, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a 
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külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A jogorvoslati 
eljárás illetékmentes. 

Indokolás 

1. 

A Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, az LMP­ 
Magyarország Zöld Pártja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán 
Nuszbaum Attila Péter jelöltként való ajánlásához, ívigénylése alapján 60 db ajánlóívet vett át a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Irodától (a továbbiakban: HVI). 

A jelölő szervezetek az ajánlóívek leadására vonatkozó átadás-átvételi jegyzőkönyv szerint a Ve. 
124. § (2) és (3) bekezdéseiben meghatározott határidőkig - 2024. május 6. 16.00 - 1 darab 
ajánlóívet nem adtak át a HVI részére. 

II. 

A Ve. 124. § (2) bekezdése szerint „a független jelöltként indulni szándékozó választópolgár, 
illetve a jelöltet állítani szándékozó jelölő szervezet a rendelkezésére bocsátott összes ajánlóívet 
köteles átadni a választási irodának a jelölt bejelentésére rendelkezésre álló határidőben. E 
kötelezettség elmulasztása esetén a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottság 
hivatalból eljárva bírságot szab ki. A bírság összege minden be nem nyújtott ajánlóív után ezer 
forint." 
Ugyanezen szakasz (3) bekezdése szerint .Nern szabható ki bírság a legkésőbb a (2) bekezdés 
szerinti határidő elteltét követő napon benyújtott, ajánlást nem tartalmazó ajánlóív után." 

A Ve.10. § (3) és a 307 /G. § (1)-(2) bekezdései szerint az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, a polgármesterjelöltet és a főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon 16.00 óráig kell bejelenteni. Az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

Figyelemmel arra, hogy a kötelezett elmulasztotta az átvett ajánlóívek határidőben történő 
visszaszolgáltatását, a HVB a Ve. 124. § (2) bekezdésében rögzített jogkörében eljárva és 
ugyanezen szakasz ( 4) bekezdésében foglalt határidőn belül, a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött. 

III. 

A határozat a Ve. 10. §-án, 124. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 223. 
és 224. §-ain és a 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, az illetékről szóló tájékoztatás az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. melléklet XIII. pontjának 8. alpontján 
alapul. 

190/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a 
Demokratikus Koalíció (székhely: 1066 Budapest, Teréz körút 46.), a Magyar Szocialista Párt 
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az étö varos 
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(székhely: 1114 Budapest, Villányi út 11-13.), a Párbeszéd - a Zöldek Pártja (székhely: 1015 
Budapest, Batthyány utca 62.), az LMP- Magyarország Zöld Pártja (székhely: 1136 Budapest, 
Hegedűs Gyula utca 36. fsz. 5.) ügyében eljárva, az Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
közös eljárásban tartott választásán az ajánlóívek átadására vonatkozó törvényi kötelezettség 
megszegése miatt kiszabandó bírság tárgyában meghozta a következő 

határozatot: 

A HVB megállapítja, hogy a Demokratikus Koalíció, a Magyar .Szocialista Párt, a Párbeszéd - a 
Zöldek Pártja, az LMP- Magyarország Zöld Pártja megsértette a választási eljárásról szóló 2013. 
évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (2)-(3) bekezdéseiben foglalt rendelkezéseket 
azzal, hogy 1 darab ajánlóívet nem adott át a helyi választási irodának a rendelkezésre álló 
határidőben. 

A fent megállapított jogszabálysértés miatt az HVB a Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista 
Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, az LMP- Magyarország Zöld Pártja jelölő szervezeteket 1000 
Ft, azaz egyezer forint összegű bírság megfizetésére kötelezi. 

A bírság összegének megfizetését átutalással kell teljesíteni a Nemzeti Választási Iroda Magyar 
Államkincstárnál vezetett fizetési számlaszámára - 10032000-01040391-00000000 - a jelen 
határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül. A közleményrovatban fel kell tüntetni 
az alábbi bírságazonosító számot: V242129179. A bírság meg nem fizetése esetén adók módjára 
behajtandó köztartozásnak minősül, amelyet a Nemzeti Választási Iroda megkeresésére az állami 
adóhatóság szed be. 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus 
dokumentumként a Fővárosi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be a HVB-nél 
(székhely:1102 Budapest, Szent László tér 29., levélcím: 1102 Budapest, Szent László tér 29., e­ 
mail: valasztas@kobanya.hu). A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb e határozat 
meghozatalától számított harmadik napon, azaz 2024. május 17-én 16.00 óráig megérkezzék. A 
fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia 
kell az érintettségre és a jogszabálysértésre való hivatkozást, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A jogorvoslati 
eljárás illetékmentes. 

Indokolás 

I. 

A Demokratikus Koalíció, a Magyar Szocialista Párt, a Párbeszéd - a Zöldek Pártja, az LMP­ 
Magyarország Zöld Pártja a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Papp 
Zoltán jelöltként való ajánlásához, ívigénylése alapján 60 db ajánlóívet vett át a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Helyi Választási Irodától (a továbbiakban: HVI). 
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A jelölő szervezetek az ajánlóívek leadására vonatkozó átadás-átvételi jegyzőkönyv szerint a Ve. 
124. § (2) és (3) bekezdéseiben meghatározott határidőkig - 2024. május 6. 16.00 - 1 darab 
ajánlóívet nem adtak át a HVI részére. 

II. 

A Ve. 124. § (2) bekezdése szerint „a független jelöltként indulni szándékozó választópolgár, 
illetve a jelöltet állítani szándékozó jelölő szervezet a rendelkezésére bocsátott összes ajánlóívet 
köteles átadni a választási irodának a jelölt bejelentésére rendelkezésre álló határidőben. E 
kötelezettség elmulasztása esetén a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottság 
hivatalból eljárva bírságot szab ki. A bírság összege minden be nem nyújtott ajánlóív után ezer 
forint." 
Ugyanezen szakasz (3) bekezdése szerint „Nem szabható ki bírság a legkésőbb a (2) bekezdés 
szerinti határidő elteltét követő napon benyújtott, ajánlást nem tartalmazó ajánlóív után." 

A Ve. 10. § (3) és a 307 /G. § (1)-(2) bekezdései szerint az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, a polgármesterjelöltet és a főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon 16.00 óráig kell bejelenteni. Az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

Figyelemmel arra, hogy a kötelezett elmulasztotta az átvett ajánlóívek határidőben történő 
visszaszolgáltatását, a HVB a Ve. 124. § (2) bekezdésében rögzített jogkörében eljárva és 
ugyanezen szakasz ( 4) bekezdésében foglalt határidőn belül, a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött. 

III. 

A határozat a Ve. 10. §-án, 124. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 223. 
és 224. §-ain és a 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, az illetékről szóló tájékoztatás az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. melléklet XIII. pontjának 8. alpontján 
alapul. 

191/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a Mi 
Hazánk Mozgalom (székhely: 1141 Budapest, Komócsy utca 5.) ügyében eljárva, az Európai 
Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott választásán az ajánlóívek átadására vonatkozó 
törvényi kötelezettség megszegése miatt kiszabandó bírság tárgyában meghozta a következő 

határozatot: 

A HVB megállapítja, hogy a Mi Hazánk Mozgalom megsértette a választási eljárásról szóló 2013. 
évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (2)-(3) bekezdéseiben foglalt rendelkezéseket 
azzal, hogy 2 darab ajánlóívet nem adott át a helyi választási irodának a rendelkezésre álló 
határidőben. 

A fent megállapított jogszabálysértés miatt az HVB a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezetet 2000 
Ft, azaz kettőezer forint összegű bírság megfizetésére kötelezi. 

~~ 
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A bírság összegének megfizetését átutalással kell teljesíteni a Nemzeti Választási Iroda Magyar 
Államkincstárnál vezetett fizetési számlaszámára - 10032000-01040391-00000000 - a jelen 
határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül. A közleményrovatban fel kell tüntetni 
az alábbi bírságazonosító számot: V242125110. A bírság meg nem fizetése esetén adók módjára 
behajtandó köztartozásnak minősül, amelyet a Nemzeti Választási Iroda megkeresésére az állami 
adóhatóság szed be. 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus 
dokumentumként a Fővárosi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be a HVB-nél 
(székhely:1102 Budapest, Szent László tér 29., levélcím: 1102 Budapest, Szent László tér 29., e­ 
mail: valasztas@kobanya.hu). A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb e határozat 
meghozatalától számított harmadik napon, azaz 2024. május 17-én 16.00 óráig megérkezzék. A 
fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia 
kell az érintettségre és a jogszabálysértésre való hivatkozást, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A jogorvoslati 
eljárás illetékmentes. 

Indokolás 

I. 

A Mi Hazánk Mozgalom a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán Vékony 
Csongor Levente jelöltként való ajánlásához, ívigénylése alapján 25 db ajánlóívet vett át a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Irodától (a továbbiakban: HVI). 

A jelölő szervezet az ajánlóívek leadására vonatkozó átadás-átvételi jegyzőkönyv szerint a Ve. 
124. § (2) és (3) bekezdéseiben meghatározott határidőkig - 2024. május 6. 16.00 - 2 darab 
ajánlóívet nem adott át a HVI részére. 

II. 

A Ve. 124. § (2) bekezdése szerint „a független jelöltként indulni szándékozó választópolgár, 
illetve a jelöltet állítani szándékozó jelölő szervezet a rendelkezésére bocsátott összes ajánlóívet 
köteles átadni a választási irodának a jelölt bejelentésére rendelkezésre álló határidőben. E 
kötelezettség elmulasztása esetén a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottság 
hivatalból eljárva bírságot szab ki. A bírság összege minden be nem nyújtott ajánlóív után ezer 
forint." 
Ugyanezen szakasz (3) bekezdése szerint „Nem szabható ki bírság a legkésőbb a (2) bekezdés 
szerinti határidő elteltét követő napon benyújtott, ajánlást nem tartalmazó ajánlóív után." 

A Ve. 10. § (3) és a 307 /G. § (1)-(2) bekezdései szerint az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, a polgármesterjelöltet és a főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon 16.00 óráig kell bejelenteni. Az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

Figyelemmel arra, hogy a kötelezett elmulasztotta az átvett ajánlóívek határidőben történő 
visszaszolgáltatását, a HVB a Ve. 124. § (2) bekezdésében rögzített jogkörében eljárva és 

~~ 
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ugyanezen szakasz ( 4) bekezdésében foglalt határidőn belül, a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött. 

III. 

A határozat a Ve. 10. §-án, 124. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 223. 
és 224. §-ain és a 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, az illetékről szóló tájékoztatás az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. melléklet XIII. pontjának 8. alpontján 
alapul. 

192/2024. (V.14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a Mi 
Hazánk Mozgalom (székhely: 1141 Budapest, Komócsy utca 5.) ügyében eljárva, az Európai 
Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott választásán az ajánlóívek átadására vonatkozó 
törvényi kötelezettség megszegése miatt kiszabandó bírság tárgyában meghozta a következő 

határozatot: 

A HVB megállapítja, hogy a Mi Hazánk Mozgalom megsértette a választási eljárásról szóló 2013. 
évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (2)-(3) bekezdéseiben foglalt rendelkezéseket 
azzal, hogy 1 darab ajánlóívet nem adott át a helyi választási irodának a rendelkezésre álló 
határidőben. 

A fent megállapított jogszabálysértés miatt az HVB a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezetet 1000 
Ft, azaz egyezer forint összegű bírság megfizetésére kötelezi. 

A bírság összegének megfizetését átutalással kell teljesíteni a Nemzeti Választási Iroda Magyar 
Államkincstárnál vezetett fizetési számlaszámára - 10032000-01040391-00000000 - a jelen 
határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül. A közleményrovatban fel kell tüntetni 
az alábbi bírságazonosító számot: V242130003. A bírság meg nem fizetése esetén adók módjára 
behajtandó köztartozásnak minősül, amelyet a Nemzeti Választási Iroda megkeresésére az állami 
adóhatóság szed be. 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus 
dokumentumként a Fővárosi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be a HVB-nél 
(székhely:1102 Budapest, Szent László tér 29., levélcím: 1102 Budapest, Szent László tér 29., e­ 
mail: valasztas@kobanya.hu). A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb e határozat 
meghozatalától számított harmadik napon, azaz 2024. május 17-én 16.00 óráig megérkezzék. A 
fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia 
kell az érintettségre és a jogszabálysértésre való hivatkozást, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A jogorvoslati 
eljárás illetékmentes. 

~~ 
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Indokolás 

1. 

A Mi Hazánk Mozgalom a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán 
Vékonyné Vadon Judit jelöltként való ajánlásához, ívigénylése alapján 25 db ajánlóívet vett át a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Irodától (a továbbiakban: HVI). 

A jelölő szervezet az ajánlóívek leadására vonatkozó átadás-átvételi jegyzőkönyv szerint a Ve. 
124. § (2) és (3) bekezdéseiben meghatározott határidőkig - 2024. május 6. 16.00 - 1 darab 
ajánlóívet nem adott át a HVI részére. 

II. 

A Ve. 124. § (2) bekezdése szerint „a független jelöltként indulni szándékozó választópolgár, 
illetve a jelöltet állítani szándékozó jelölő szervezet a rendelkezésére bocsátott összes ajánlóívet 
köteles átadni a választási irodának a jelölt bejelentésére rendelkezésre álló határidőben. E 
kötelezettség elmulasztása esetén a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottság 
hivatalból eljárva bírságot szab ki. A bírság összege minden be nem nyújtott ajánlóív után ezer 
forint." 
Ugyanezen szakasz (3) bekezdése szerint „Nem szabható ki bírság a legkésőbb a (2) bekezdés 
szerinti határidő elteltét követő napon benyújtott, ajánlást nem tartalmazó ajánlóív után." 

A Ve.10. § (3) és a 307 /G. § (1)-(2) bekezdései szerint az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, a polgármesterjelöltet és a főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon 16.00 óráig kell bejelenteni. Az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

Figyelemmel arra, hogy a kötelezett elmulasztotta az átvett ajánlóívek határidőben történő 
visszaszolgáltatását, a HVB a Ve. 124. § (2) bekezdésében rögzített jogkörében eljárva és 
ugyanezen szakasz ( 4) bekezdésében foglalt határidőn belül, a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött. 

III. 

A határozat a Ve. 10. §-án, 124. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 223. 
és 224. §-ain és a 307 /P. § (2) bekezdés c) pontján, az illetékről szóló tájékoztatás az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. melléklet XIII. pontjának 8. alpontján 
alapul. 

193/2024. (V. 14.) HVB határozat 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) az 
Országos Roma Civil Tanács (székhely: 3078 Bátonyterenye, Arany János út 51.) ügyében eljárva, 
az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott választásán az ajánlóívek 
átadására vonatkozó törvényi kötelezettség megszegése miatt kiszabandó bírság tárgyában 
meghozta a következő 

határozatot: 

~~ 
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A HVB megállapítja, hogy az Országos Roma Civil Tanács megsértette a választási eljárásról szóló 
2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (2)-(3) bekezdéseiben foglalt 
rendelkezéseket azzal, hogy 1 darab ajánlóívet nem adott át a helyi választási irodának a 
rendelkezésre álló határidőben. 

A fent megállapított jogszabálysértés miatt az HVB az Országos Roma Civil Tanács jelölő 
szervezetet 1000 Ft, azaz egyezer forint összegű bírság megfizetésére kötelezi. 

A bírság összegének megfizetését átutalással kell teljesíteni a Nemzeti Választási Iroda Magyar 
Államkincstárnál vezetett fizetési számlaszámára - 10032000-01040391-00000000 - a jelen 
határozat jogerőre emelkedésétől számított 15 napon belül. A közleményrovatban fel kell tüntetni 
az alábbi bírságazonosító számot: V242134765. A bírság meg nem fizetése esetén adók módjára 
behajtandó köztartozásnak minősül, amelyet a Nemzeti Választási Iroda megkeresésére az állami 
adóhatóság szed be. 

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi 
személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben vagy elektronikus 
dokumentumként a Fővárosi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be a HVB-nél 
(székhely:1102 Budapest, Szent László tér 29., levélcím: 1102 Budapest, Szent László tér 29., e­ 
mail: valasztas@kobanya.hu). A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb e határozat 
meghozatalától számított harmadik napon, azaz 2024. május 17-én 16.00 óráig megérkezzék. A 
fellebbezés benyújtására rendelkezésre álló határidő jogvesztő. A fellebbezésnek tartalmaznia 
kell az érintettségre és a jogszabálysértésre való hivatkozást, a kérelem benyújtójának nevét, 
lakcímét (székhelyét), valamint a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve, ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát vagy jelölő 
szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A jogorvoslati 
eljárás illetékmentes. 

Indokolás 

I. 

Az Országos Roma Civil Tanács jelölő szervezet a roma nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választásán települési nemzetiségi önkormányzati jelölt állítása érdekében a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Helyi Választási Irodától (a továbbiakban: HVI) ajánlóívet igényelt. Az ívigénylés 
alapján Csorba Zoltán András jelölt ajánlásához 6 darab ajánlóív került átvételre. 

A jelölő szervezet az ajánlóívek leadására vonatkozó átadás-átvételi jegyzőkönyv szerint a Ve. 
124. § (2) és (3) bekezdéseiben meghatározott határidőkig - 2024. május 6. 16.00 - 1 darab 
ajánlóívet nem adott át a HVI részére. 

II. 

A Ve. 124. § (2) bekezdése szerint „a független jelöltként indulni szándékozó választópolgár, 
illetve a jelöltet állítani szándékozó jelölő szervezet a rendelkezésére bocsátott összes ajánlóívet 
köteles átadni a választási irodának a jelölt bejelentésére rendelkezésre álló határidőben. E 
kötelezettség elmulasztása esetén a jelölt nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottság 
hivatalból eljárva bírságot szab ki. A bírság összege minden be nem nyújtott ajánlóív után ezer 
forint." 
Ugyanezen szakasz (3) bekezdése szerint „Nem szabható ki bírság a legkésőbb a (2) bekezdés 
szerinti határidő elteltét követő napon benyújtott, ajánlást nem tartalmazó ajánlóív után." 
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A Ve. 10. § (3) és a 307 /G. § (1)-(2) bekezdései szerint az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, a polgármesterjelöltet és a főpolgármester-jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon 16.00 óráig kell bejelenteni. Az egyéni listás és az egyéni választókerületi 
jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

Figyelemmel arra, hogy a kötelezett elmulasztotta az átvett ajánlóívek határidőben történő 
visszaszolgáltatását, a HVB a Ve. 124. § (2) bekezdésében rögzített jogkörében eljárva és 
ugyanezen szakasz ( 4) bekezdésében foglalt határidőn belül, a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött. 

III. 

A határozat a Ve. 10. §-án, 124. §-án és 307 /G. §-án, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 223. 
és 224. §-ain és a 307 /P. § (2) bekezdés e) pontján, az illetékről szóló tájékoztatás az illetékekről 
szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. § (1) bekezdésén és a 2. melléklet XIII. pontjának 8. alpontján 
alapul. 

Elnök: Megköszöni a jelenlévők munkáját, és az ülést 17.25 órakor berekeszti. 
K.m.f. 

\ 
\ 

elnök 

~L~ ~L--·· 
Karác ony Zsuzsanna 

el ökhelyettes 

íl , v\ . 1,. n "·, 
MadWrne Berel¼rianna 

tag 

_.,...---, ~~-zr!/·- 
Réti Zsófia 
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1. D. KOVÁCS RÓBERT ANTAL 0 11 
~ 

FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG (FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT (KDNP) 

2. KEREZSI LÁSZLÓ 0 whr 
~ 
mlll/,IÍÍSPÍRT 

MAGYAR MUNKÁSPÁRT (MUNKÁSPÁRT) 

3. MUSTÓ GÉZA ZOLTÁN 0 
~ Demokratikus • 
~ Koalíció mszp 

·- CA:~ MOMENTUM...,~' """ 

DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (DK) 
MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT (MSZP) 
MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 
PÁRBESZÉD - A ZÖLDEK PÁRTJA (PÁRBESZÉD- ZÖLDEK) 
LMP- MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA (LMP - ZÖLDEK) 

4. VÉKONY CSONGOR 0 Ml HAZÁNK MOZGALOM (Ml HAZÁNK) 

S. BARNA JUDIT ANNAMÁRIA 0 00 TISZTELET ÉS SZABADSÁG PÁRT (TISZA) 
TALPRA 

MAGYAROK! 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: ® vagy $ 



' , 
Helyi önkormányzati 

P.H. 

Érvényesen szavazni csak 1 jelöltre lehet! 

1. VARGA ANDREA 0 ÖSSZEFOGÁS A JANCSI TELEPÉRT EGYESÜLET 

2. TÖRÖK JÓZSEF 0 FÜGGETLEN JELÖLT 

3. NAGY MÁRIA 0 ·- MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 

MOMENTUM 

4. VÉKONYNÉ VADON JUDIT 0 Mmnk Ml HAZÁNK MOZGALOM (Ml HAZÁNK) 

S. GÁLJUDIT 0 ., FIDESZ - MAGVAR POLGÁRI SZÖVETSÉG (FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT (KDNP) 

0 fi> Demokratlkus. A DEMOKRATIKUS KOALICIÓ (DK) 

6. PAPP ZOLTÁN ~ Koalíció fflSZp MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT (MSZP) coLMP PÁRBESZÉD - A ZÖLDEK PÁRTJA (PÁRBESZÉD- ZÖLDEK) 
LMP· MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA (LMP - ZÖLDEK) 

~ M.MiYAIOtiUU ZOI.D PAttJA 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: ® vagy $ 
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Érvényesen szavazni csak 1 jelöltre lehet! 

1. DR. BARNA FERENC 0 ·- MOMENTUM 

MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 

2. SŐTÉR DÁVID 0 ., FIDESZ - MAGVAR POLGÁRI SZÖVETSÉG (FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT (KDNP) 

3. FAZEKAS BARNA 0 Ml HAZÁNK MOZGALOM (Ml HAZÁNK) 

4. ÁCS ANDREA 0 DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (DK) 
MAGVAR SZOCIALISTA PÁRT (MSZP) 
PÁRBESZÉD - A ZÖLDEK PÁRTJA (PÁRBESZÉD- ZÖLDEK) 
LMP- MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA (LMP - ZÖLDEK) 

5. TERÉK NOÉMI 0 MAGVAR MUNKÁSPÁRT (MUNKÁSPÁRT) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: ® vagy $ 



pH 

' ' 1 
' ' 

1. VITÉZ MÁRK 0 Ml HAZÁNK MOZGALOM (Ml HAZÁNK) 

2. D. KOVÁCS RÓBERT ANTAL 0 ., FIDESZ· MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG (FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT (KDNP) 

3. PREYER MÁRK 0 MAGYAR MUNKÁSPÁRT (MUNKÁSPÁRT) 

4. TÓTH ANDRÁS 0 tii) Demokratikus • 
9' Koalíció f1lSZP ooLMP !r:=.. MAOYAJW>U1.MJ 
,....,.- tót.uNitn'f.\ 

DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (DK) 
MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT (MSZP) 
PÁRBESZÉD· A ZÖLDEK PÁRTJA (PÁRBESZÉD- ZÖLDEK) 
LMP· MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA (LMP - ZÖLDEK) 

S. VÖRÖS KATALIN 0 ·- MOMENTUM 

MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: (8) vagy $ 



' ' ' ' ' ' 
PH 

, .. lct I( -- lY~oYYttQ ~~ '° 
SZAVAZOL . ~~,1.t1,j;t111_ \{__r1t,~ ~ ~ ~ 

Helyi önkormányzat'. ,k~A ~i~,, la~~v· a __ ~, __ C=1 §1 

2024. juru ~v. . ' S ~ - c::;;J ~ 
~ . ~ ' ~~ 
~ ~1 '· 0 

BUDAPEST X. ület 1. ,.,~.§', n - -~ ~ i 
04. számú választó ·1et,_;~~/ ~~l Ll (~~n~ 1 

Érvényesen szavazni csak 1 jelöltre lehet! ~...h ~ ~ 

1. GYÖRGY ÁRON 0 ·- MOMENTUM 

MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 

2. NÉMETH GEORGINA 0 :S) Oemokrntiku;.- 
9 l<oafici6 rnszp 

~61.1>•« 0 LMP .... ~ __;a Mw;vuou:un 
~ ZÓt.0PU1'Ji' 

DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (DK) 
MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT (MSZP) 
PÁRBESZÉD - A ZÖLDEK PÁRTJA (PÁRBESZÉD- ZÖLDEK) 
LMP- MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA (LMP - ZÖLDEK) 

3. RADVÁNVI GÁBOR 0 ., FIDESZ - MAGVAR POLGÁRI SZÖVETSÉG (FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT (KDNP) 

4. LÓCZI ZOLTÁN 0 Ml HAZÁNK MOZGALOM (Ml HAZÁNK) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: (8) vagy $ 



PH 

1. DR. GYÖRGY BENCE ISTVAN 0 ., FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG (FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT (KDNP) 

2. DOROGHI MATÉ 0 Ml HAZÁNK MOZGALOM (Ml HAZÁNK) 

3. BALLON MATÉ BÁLINT 0 ·- MOMENTUM 

MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 

4. MUSTÓ GÉZA ZOLTAN 0 & Demokratikus.~ 
.. Koalició ••-.... coLMP ~V :--__;a MNJYAIIOU1At1 
~ ?ótJ>tAltl'J.-. 

DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (DK) 
MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT (MSZP) 
PÁRBESZÉD - A ZÖLDEK PÁRTJA (PÁRBESZÉD- ZÖLDEK) 
LMP- MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA (LMP - ZÖLDEK) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: (8) vagy $ 



' ' 

PH 
' 1 
' ' 

1. DR. PÉTER NORBERT 0 ., FIDESZ· MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG (FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT (KDNP) 

2. STEMLER DIÁNA 0 11i 
MOMENTUM 

MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 

3. SVINTEK JENŐ 0 Ml HAZÁNK MOZGALOM (Ml HAZÁNK) 

4. TÓTH LÍVIA 0 DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (DK) 
MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT (MSZP) 
PÁRBESZÉD· A ZÖLDEK PÁRTJA (PÁRBESZÉD· ZÖLDEK) 
LMP· MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA (LMP - ZÖLDEK) 

5. KEREZSILÁSZLÓ 0 ~ munliflsPflRT .., 
MAGYAR MUNKÁSPÁRT (MUNKÁSPÁRT) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: (8) vagy$ 



I 
I ' ' ' 

P. H. 

1. MAJOR PETRA 0 DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (DK) 
MAGYAR SZOCIALISTA PART (MSZP) 
PARBESZÉD · A ZÖLDEK PARTJA (PÁRBESZÉD- ZÖLDEK) 
LMP· MAGYARORSZAG ZÖLD PARTJA (LMP - ZÖLDEK) 

2. BODNÁR ZOLTÁN 0 Ml HAZANK MOZGALOM (Ml HAZÁNK) 

3. IRMALÓS BENCE 0 ·- MOMENTUM 

MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 

4. HEGEDÜS RÉKA 0 ., FIDESZ· MAGYAR POLGARI SZÖVETSÉG (FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPART (KDNP) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: ® vagy $ 



pH. 

1. DR. HORVÁTH MÁRK 0 ., FIDESZ - MAGVAR POLGÁRI SZÖVETSÉG (FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT (KDNP) 

2. NUSZBAUM ATTILA 0 ,& Demokratlku~-mszp• 
'9' Koalíció ooLMP --==... NMlYU'DkSUO 
~ io:tJ>p/JttJA 

DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (DK) 
MAGVAR SZOCIALISTA PÁRT (MSZP) 
PÁRBESZÉD- A ZÖLDEK PÁRTJA (PÁRBESZÉD- ZÖLDEK) 
LMP- MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA (LMP - ZÖLDEK) 

3. MAYER GÁBOR 0 Ml HAZÁNK MOZGALOM (Ml HAZÁNK) 

4. TÁBI ATTILA 0 ·- MOMENTUM 
MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: ® vagy $ 



' ' Helyi önkormányzati képvi 
P. H. 

1. KOVÁCS ATTILA 0 ·- MOMENTUM 

MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 

2. CSÉPÁNY GÁBOR IMRE 0 FÜGGETLEN JELÖLT 

3. GÁBELI KATALIN TERÉZ 0 Ml HAZANK MOZGALOM (Ml HAZÁNK) 

4. WEEBER TIBOR JÓZSEF 0 ., FIDESZ- MAGVAR POLGARI SZÖVETSÉG (FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPART (KDNP) 

S. GERA NÉ MÉSlAROS ZSUZSANNA 0 DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (DK) 
MAGVAR SZOCIALISTA PART (MSZP) 
PARBESZÉD - A ZÖLDEK PARTJA (PÁRBESZtD- ZÖLDEK) 
LMP· MAGVARORSZAG ZÖLD PARTJA (LMP - ZÖLDEK) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: (8) vagy $ 



,' ' ' 

P. H. 

1. NEMES GÁBOR 0 Ml HAZÁNK MOZGALOM {Ml HAZÁNK) 

2. HOVANVECZ BOTOND 0 ·- MOMENTUM 

MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 

3. MOLNÁR RÓBERT 0 ., FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG {FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT {KDNP) 

4. PATAY-PAPP JUDIT VIVIEN 0 ~ Demokratikus l'!l 
~ Koolicló fflszp coLMP .:---.. _,_ ~ =.,...,.,. 

DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (DK) 
MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT (MSZP) 
PÁRBESZÉD - A ZÖLDEK PÁRTJA {PÁRBESZÉD- ZÖLDEK) 
LMP- MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA (LMP - ZÖLDEK) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: (8) vagy $ 



; 
; 

pH. 

' ' \ 
1 
1 
1 
1 

1. DR. MÁTRAI GÁBOR IMRE 0 ., FIDESZ - MAGYAR POLGÁRI SZÖVETSÉG (FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT (KDNP) 

2. TÁBINÉ ARATÓ ANDREA 0 ·- MOMENTUM 

MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 

3. VÉKONY CSONGOR 0 Ml HAZÁNK MOZGALOM (Ml HAZÁNK) 

4. PÁLL LÁSZLÓ 0 DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (DK) 
MAGYAR SZOCIALISTA PÁRT (MSZP) 
PÁRBESZÉD - A ZÖLDEK PÁRTJA (PÁRBESZÉD- ZÖLDEK) 
LMP- MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA (LMP - ZÖLDEK) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: (8) vagy $ 



' , 

P. H. 

' ' 1 
1 
1 

1. BARCSA GÁBOR 0 Ml HAZÁNK MOZGALOM (Ml HAZÁNK) 

2. KOVÁCS RÓBERT 0 DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ (DK) 
MAGVAR SZOCIALISTA PÁRT (MSZP) 
PÁRBESZÉD - A ZÖLDEK PÁRTJA (PÁRBESZÉD- ZÖLDEK) 
LMP- MAGYARORSZÁG ZÖLD PÁRTJA (LMP - ZÖLDEK) 

3. BENEDEK ZOLTÁNNÉ 0 ., FIDESZ - MAGVAR POLGÁRI SZÖVETSÉG (FIDESZ) 
KERESZTÉNYDEMOKRATA NÉPPÁRT (KDNP) 

4. ZSOLT FERENC 0 ·- MOMENTUM 
MOMENTUM MOZGALOM (MOMENTUM) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: (8) vagy $ 



IV~o w,/qth ct1 b 
t /,....1:j,--~ .. -,,, __ SZAVAZÓLAP 
~ , \....)VL- \ ü}.ct 1(-- 
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· · Érvényesen szavazni legfeljebb 3 jelöltre lehet! 

111360PHA 6l0nETll1HA 
l/436op111 3a npe,1:1cras111re11111 Ha MeCTHOTO 
ösnrapoo HaL111JOHa11Ho caMoynpas11eH111e 
09 IOHI/I 2024 íO,lll/lHa 

6yAanellla, X paMOH 

rnacyBaHeTO e BamtAHO 3a 3 KaHAMAant! 

1. NAGY ISTVAN 0 MAGYARORSZÁGI BOLGÁROK EGYESÜLETE 
Apy>Kecreo Ha 6bnrap1ne e YHrap1111 

2. SZAKÁCS FERENCNÉ 0 MAGYARORSZÁGI BOLGÁROK EGYESÜLETE 
Apy>Kecreo Ha 6bnrap11re e YHrap1111 

3 
NACKINA HRISZTOVA 

. ELISZAVETA 0 MAGYARORSZÁGI BOLGÁROK EGYESÜLETE 
Apy>Kecteo Ha 6bnrap11te e YHrap1111 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, 
egymást metsző vonallal lehet, például: ® vagy $ 

rnacysaHeTO e sam1.QHO, axo B Kpbr4eTo .QO v1Mero Ha KaH.Qvl.QaTa 
nocrasare e xv1Mv1KanKa .QBe npern4aLI..tv1 ce 4ep1v1, Hanpv1Mep: 
®v1nv1$ 



GLASACKI LISTlé 
lzbori za zastupnike u mjesne hrvatske 
manjinske samouprave 
09. lipanja 2024. 

Budimpesta X. okrug 

Valjano mozete glasovati najvise za 3 kandidata! 

1. PÉNTEK SANDA 0 MAGYARORSZÁGI HORVÁTOK SZÖVETSÉGE EGYESÜLET 
SAVEZ HRVATA U MADARSKOJ 

2. KRICSKOVICS ANTAL 0 MAGYARORSZÁGI HORVÁTOK SZÖVETSÉGE EGYESÜLET 
SAVEZ HRVATA U MADARSKOJ 

3. KOVÁCS BRANKÓ KRISZTIÁN 0 ~ 

~ 

MAGYARORSZÁGI HORVÁTOK SZÖVETSÉGE EGYESÜLET 
SAVEZ HRVATA U MADARSKOJ 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, 
egymást metsző vonallal lehet, például: (8) vagy El, 

Valjano mozete glasovati dvjema medusobno presjecenirn crtama 
(kriziéem) upisanima kemijskom olovkom u krug pored imena 
kandidata. Na primjer: (8) ili El, 



KARTA DO GtOSOWANIA 

Wybory radnych do lokalnego samcrzadu 
narodowosd polskiej 
09 czerwieca 2024 roku 

BUDAPEST X. KERÜLET 

Wazny glos mezna oddaé najwyzej na 3 kandydatów! 

1. WTULICH PÉTER 0 BEM~ ............ - ..... ·--- ........ ---- PoloniaNnvn =-- 

POLONIA NOVA KÖZHASZNÚ KULTURÁLIS EGYESÜLET (POLONIA 
NOVA EGYESÜLET) 

MAGYARORSZÁGI BEM JÓZSEF LENGYEL KULTURÁLIS 
EGYESÜLET (BEM JÓZSEF KULTURÁLIS EGYESÜLET) 
Polskie Stowarzyszenie Kulturalne im. Józefa Bema na 
W11grzech (PSK ím. Józefa Bema) 

DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET (DÖE) 

2. WVGOCKI RICHÁRD 0 MAGYARORSZÁGI LENGYEL KATOLIKUSOK SZENT ADALBERT 
EGYESÜLETE (SZT. ADALBERT LENGYEL EGYESÜLET) 

3. DÁVID MÁRIA 0 VBEM,S --­ ___ .....,.. 
PofonlaNova :::.=:==-- 

POLONIA NOVA KÖZHASZNÚ KULTURÁLIS EGYESÜLET (POLONIA 
NOVA EGYESÜLET) 

MAGYARORSZÁGI BEM JÓZSEF LENGYEL KULTURÁLIS 
EGYESÜLET (BEM JÓZSEF KULTURÁLIS EGYESÜLET) 
Polskie Stowarzyszenie Kulturalne im. Józefa Bema na 
W11grzech (PSK ím. Józefa Bema) 

DERENK ÖRÖKSÉGE EGYESÜLET (DÖE) 

4. KISS TIMEA 0 MAGYARORSZÁGI LENGYEL KATOLIKUSOK SZENT ADALBERT 
EGYESÜLETE (SZT. ADALBERT LENGYEL EGYESÜLET) 

5. WVGOCKI RICHÁRDNÉ 0 MAGYARORSZÁGI LENGYEL KATOLIKUSOK SZENT ADALBERT 
EGYESÜLETE (SZT. ADALBERT LENGYEL EGYESÜLET) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, 
egymást metsző vonallal lehet, például: ® vagy El, 

Wai.ny gfos rnozna oddaé, wpisujqc dluqoplsem dwie przeonaiace 
si~ linie w obrebie kofa obok nazwiska kandydata, na przyktad: 
@lub$ 



Érvényesen szavazni legfeljebb 3 jelöltre lehet! 

STIMMZETTEL 
Wahl der Abgeordneten der örtlichen deutschen 
Nationalitatenselbstverwaltung 
09. Juni 2024 

Budapest, 10. Bezirk 
Sie können lhre Stimme höchstens für 3 Kandidaten in 
gültiger Form abgeben! 

1. BARTHA LÁSZLÓ ISTVÁNNÉ 0 • 
ÉSZAK·MAGYARORSZAGI NÉMET ÖNKORMANVZATOK 

SZÖVETSÉGE, EGYESÜLET (ÉMNÖSZ) 
Verband der deutschen Selbstverwaltungen in 
Nordungarn e. V. (Verband Nord) 

2. BOBVOSNÉ KULCSÁR EDIT 0 ÉSZAK·MAGYARORSZAGI NÉMET ÖNKORMÁNVZATOK 
SZÖVETSÉGE, EGYESÜLET (ÉMNÖSZ) 
Verband der deutschen Selbstverwaltungen in 
Nordungarn e. V. (Verband Nord) 

3 N~ITRAINÉ MOLNÁR GABRIELLA 0 
. MARIA • 

ÉSZAK-MAGYARORSZAGI NÉMET ÖNKORMANYZATOK 
SZÖVETSÉGE, EGYESÜLET (ÉMNÖSZ) 
Verband der deutschen Selbstverwaltungen ín 
Nordungarn e. V. (Verband Nord) 

4. INGUSZ ORSOLYA 0 • 
ÉSZAK·MAGYARORSZAGI NÉMET ÖNKORMÁNYZATOK 

SZÖVETSÉGE, EGYESÜLET (ÉMNÖSZ) 
Verband der deutschen Selbstverwaltungen in 
Nordungarn e. V. (Verband Nord) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, 
egymást metsző vonallal lehet, például: @ vagy $ 

Sie können lhre Stimme in gültiger Form abgeben, indem Sie zwei 
einander kreuzende Striche mit einem Kugelschreiber in den Kreis neben 
dem Namen des Kandidaten einsetzen, z. 8.: so ® oder so $ 



1. BACSA GYULA 0 0 Ö.RMll:NY 
KULTURÁLIS 

KO:ZPONT 

"ÖRMÉNY KULTURÁLIS ÉS INFORMÁCIÓS KÖZPONT" 
EGYESÜLET (ÖRMÉNY KULTURÁLIS KÖZPONT) 

2. KURICSENKO ZSANNA 0 0 ÖRMÉNY 
KULTURÁLIS 

KÖZPONT 

"ÖRMÉNY KULTURÁLIS ÉS INFORMÁCIÓS KÖZPONT" 
EGYESÜLET (ÖRMÉNY KULTURÁLIS KÖZPONT) 

3. NUSIKJAN ARAM 0 ÖRMÉNY 
KULTURÁLIS 

KÖZPONT 

"ÖRMÉNY KULTURÁLIS ÉS INFORMÁCIÓS KÖZPONT" 
EGYESÜLET (ÖRMÉNY KULTURÁLIS KÖZPONT) 

4. BRGANUNC DIÁNA 0 ÖRMÉNY 
KULTURÁLIS 
KÖZPONT 

"ÖRMÉNY KULTURÁLIS ÉS INFORMÁCIÓS KÖZPONT" 
EGYESÜLET (ÖRMÉNY KULTURÁLIS KÖZPONT) 

5. VARGA EDINA 0 ÖRMÉNY 
KVLTURÁLIS 

Kő:ZPONT 

"ÖRMÉNY KULTURÁLIS ÉS INFORMÁCIÓS KÖZPONT" 
EGYESÜLET (ÖRMÉNY KULTURÁLIS KÖZPONT) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: (8) vagy EB 



SZAVAZÓLAP 

1. BALOGH FERENC 0 ORSzAGOS ROMA CIVIL TANÁCS (ORCT) 

2. SZABÓ MIHÁLYNÉ 0 ORSZÁGOS ROMA CIVIL TANÁCS (ORCT) 

3. CSORBA ZOLTÁN 0 ORSZÁGOS ROMA CIVIL TANÁCS (ORCT) 

4. DANCS JÁNOS 0 ORSZÁGOS ROMA CIVIL TANÁCS (ORCT) 

5. DIDI LÁSZLÓ 0 J KULTÚR-OKTATÁS KINCSEI EGYESÜLET (KULTÚR OKTATÁS 
KINCSEI) 

6. GÜRTLER TIBOR 0 ORSZÁGOS ROMA CIVIL TANÁCS (ORCT) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, egymást metsző vonallal lehet, például: ® vagy $ 



rnACA"IKll1 nlf1CT1,11i 
v136op npeACTaBH1t1Ka 110Ka11He cpncse 
HapOAHOCHe caMoynpase 
09. jyH 2024. í0Alt1He 

6yAt11MnewTa X KBapT 

npae'1nHo ce Mo>Ke rnacarn 3a Haje'1we 3 KaHA'1Aata. 

1. KÜCÜKALI BILJANAADÉL 0 SRPSKI FORUM EGYESÜLET (SRPSKI FORUM) 
"ZORA" SZERB EGYESÜLET 

YApy111elbe „30PA" 

2. DOKIC SANJA 0 SRPSKI FORUM EGYESÜLET (SRPSKI FORUM) 
"ZORA" SZERB EGYESÜLET 

YApy111etbe „30PA" 

3. SZABÓ BOGDÁN ÁRPÁD 0 SRPSKI FORUM EGYESÜLET (SRPSKI FORUM) 
"ZORA" SZERB EGYESÜLET 

YApy111etbe „30PA" 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, 
egymást metsző vonallal lehet, például: ® vagy El, 

ílpaBMílHO ce maca ynMrnBaH>eM ABe YKPWTeHe upre xeMMjCKOM 
OílOBKOM y Kpyr nopen MMeHa KaHAM,llaTa, Ha npMMep: 
®MnMEI, 



2024. június 9. 

B11160P\.IIIIIII 610nETEHb ~ j 
S-.:io, 

B1116op111 Aenyraris AO MiCL~es111x caMospRAYBaHb p ~ 
yKpaYH4iB Yropl.l..\111Hll1 ~ 1 
09 4epBeHb 2024 p. c:::::i ~ 

BUDAPEST X. KERÜLET ~ i 
~ 

AiitcHMM BBaH<aETbCR BM6op11MH 6ionereHb rinbKM y pa3i 
ronocysaHHR 3a 3 KaHAMAaTiB! 

1. KOTVELNVIKOVA JELENA 0 MAGYARORSZÁGI UKRÁN KULTURÁLIS EGYESÜLET {MUKE) 
EGYSÉG UKRÁN EGYESÜLET {EGYSÉG) {EAHiCTb) 

2. PETROVSZKAVIKTÓRIA 0 MAGYARORSZÁGI UKRÁN KULTURÁLIS EGYESÜLET (MUKE) 
EGYSÉG UKRÁN EGYESÜLET {EGYSÉG) (EAHiCTb) 

3. RISKO ROMAN 0 MAGYARORSZÁGI UKRÁN KULTURÁLIS EGYESÜLET (MUKE) 
EGYSÉG UKRÁN EGYESÜLET (EGYSÉG) {EAHiCTb) 

Érvényesen szavazni a jelölt neve melletti körbe tollal írt két, 
egymást metsző vonallal lehet, például: ® vagy El, 

,Qi~CHIAM BBa>KaETbOl ronocysaana, RKll.\O y Kpy>Ke4KY 6iflfl 
npi3B111ll.\a Ta iMeHi KaHAIAAaTa PY4KOIO ílO3Ha4eHO y BIArílRAi ABOX 
nepexpeuieanx niHi~, Hanp111KnaA ® a6o El, 




